
 
 
 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИДНОЕ 
ЛЕНИН СКО ГО МУНИЦ ИП АЛ ЬНО ГО Р АЙО Н А  

МОС КОВ СКО Й ОБЛ АСТ И  
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.02.2011 № 5 
 

Об организации кругового движения на пересечении ул.Заводская - Белокаменное 

шоссе – проспект Ленинского Комсомола  

 

 

В соответствии с  п.5 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.6 ст.13 

Федерального закона от 08.11.2007 г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной 

деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений от отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» в целях повышения пропускной способности 

автотранспортных потоков на ул.Заводская, Белокаменное шоссе и проспекте Ленинского 

Комсомола 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.    Начать работы по  реконструкции перекрестка ул.Заводская - Белокаменное шоссе 

– проспект Ленинского Комсомола с организацией кругового движения. 

2. Администрации городского поселения Видное выступить муниципальным 

заказчиком по проведению реконструкции перекрестка ул.Заводская - Белокаменное шоссе – 

проспект Ленинского Комсомола с организацией кругового движения. 

3. Отделу бюджета, экономического прогнозирования, муниципального заказа и 

имущественных отношений (Димова Н.З.) подготовить техническое задание и обеспечить 

проведение конкурсной процедуры на выполнение работ по разработке проектно-сметной 

документации по реконструкции перекрестка ул.Заводская - Белокаменное шоссе – проспект 

Ленинского Комсомола с организацией кругового движения. 

4.   Опубликовать настоящее постановление в газете «Видновские  вести». 

        
      
 и   



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации городского поселения Видное Бондаренко Ф.Ф. 

 

 

 

Глава городского поселения Видное                                                            С.Н. Троицкий 

 
 


